

HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL



Hospital Nacional “Dr. Juan José Fernández”, Zacamil, Mejicanos, S.S.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“Cualquier tipo de documento legalizado que se requiera debe avocarse al oficial de información pública de la Institución, según lo indica la LAIP”

Lic. María Antonieta Ojeda Medrano
Jefe de la Unidad de
Atenciones
Administrativas
Hospital Nacional
Zacamil

HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRACIONES INSTITUCIONAL

CUENTA: HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN		N° ORDEN DE COMPRA	3215-023-2022		
NIT:		N° SOLICITUD	031/2022		
		N° LIBRE GESTIÓN	017/2022		
PLAZO DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES DESPUES DE REC. O/C.		FECHA	10 de Febrero 2022		
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL DEL HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL					
UNIDAD SOLICITANTE: DEPTO. DE SERVICIOS GENERALES			FORMA DE PAGO		
ADMN. DE ORDEN: SR. ROLANDO ANTONIO GUEVARA			CRÉDITO 60 DÍAS (MYPE)		
RGN.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	SOLICITADO: 70305016/30191501, ESCALERA DE ALUMINIO DE DOS BANDAS DE 10 PIES, INDUSTRIAL USO PESADO DE 250 LIBRAS OFERTADO: ESCALERA DE ALUMINIO 2 BANDAS DE 10 PIES DE 224 LIBRAS TRUPER 10436	C/U	2	\$ 124.29	\$ 248.58
2	SOLICITADO: 70305011/30191501, ESCALERAS DE ALUMINIO DOS BANDAS DE 6 PIES, INDUSTRIAL USO PESADO (200-250) LIBRAS. OFERTADO: ESCALERAS DE ALUMIINIO DOS BANDAS DE 6PIES, 224 LIBRAS TRUPER 10335.	C/U	1	\$ 68.82	\$ 68.82
7	SOLICITADO: 70305161/27111605, PIOCHA CON MANGO OFERTADO: PIOCHA CON MANGO 5LB TRUPER 18647	C/U	3	\$ 14.60	\$ 43.80
8	SOLICITADO: 70305177/27111933, LIMA TRIANGULAR DE 8". OFERTADO: LIMA TRIANGULAR DE 8" PULGADAS TRUPER 15308.	C/U	10	\$ 2.38	\$ 23.80
16	SOLICITADO: 70305302/27112007, TIJERA PARA JARDINERIA(PODAR DE DOS MANOS), OFERTADO: TIJER PARA JARDINERIA DOS MANSO 33 PULGADA MANGO MADERA 18400 TRUPER (SE REQUIERE TIJERA PARA PODAR DE DOS MANOS)	C/U	2	\$ 22.69	\$ 45.38
18	SOLICITADO: 70211479/21101512, SURTIDOR PARA RIEGO. OFERTADO: SURTIDORA PARA RIESGO 3 BRAZOS 20065(SE REQUIERE SURTIDOR DE RIESGO CIRCULAR).	C/U	6	\$ 2.66	\$ 15.96
19	SOLICITADO: 80807930/10191705, SOGA DE POLIETILENO DE 3/8" x 10 MT. OFERTADO: CABLE DE POLIETILENO DE 3/8 PULGADASX10 MT.	C/U	3	\$ 5.99	\$ 17.97
21	SOLICITADO: 70305163/2711201, MACHETE (Se requieren 3 machetes de 16 pulgadas y 3 machetes de 18 pulgadas) OFERTADO: MACHETE (SE REQUIERE 3 MACHEDES DE 16 PULGADAS Y 3 MACHETES DE 18 PULGADAS TRUPER 15864-15865	C/U	6	\$ 3.73	\$ 22.38

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



24	SOLICITADO: 70305258/27112104, TENAZA AJUSTABLE (LLAVE PERICA) DE 8 PULGADAS. OFERTADO: TENAZA AJUSTABLE (LLAVE PERICA DE 8 PULGADAS 17850 TRUPER.	C/U	3	\$ 5.26	\$ 15.78
26	SOLICITADO: 70305218/27111713, LLAVES MIXTAS, DE 3/8 A 5/8 PULGADAS, (5 PIEZAS), JUEGO. OFERTADO: LLAVEZ MIXTA , DE 3/8 A 5/8 PULGADAS (5 PIEZAS) JUEGO ONSITE.	C/U	1	\$ 11.87	\$ 11.87
31	SOLICITADO: 70212715/27112802, HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO, (Se requiere sierra de 12 pulg de longitud) OFERTADO: HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO(SE REQUIERE SIERRA DE 12 PULG DE LONGITUD TRUPER 18100.	C/U	5	\$ 0.68	\$ 3.40
41	SOLICITADO: 70305338/27111801, CINTA METRICA ENROLLABLE, METALICA DE 8 METROS. OFERTADO: CINTA METRICA ENROLLABLE, METALICA DE 8 METRO marca: Truper OFERTADO: CINTA METRICA ENROLLABLE, CARCASA PLASTICA CINTA METALICA DE 8 METROS TRUPER 14579	C/U	2	\$ 6.77	\$ 13.54
MONTO EN LETRAS: QUINIENTOS TREINTA Y UNO 28/100 DÓLARES					\$ 531.28
Específico	54199	54118			Línea de trabajo 02-02
Valor US \$	\$531.28				Fondo: <i>PROPIOS</i>
Justificación: Equipos y Herramientas de Jardinería para el año 2022. Contactar con Administrador de O/C al número 2594-5007. En el caso sean MYPE, traer consigo copia de certificado registro Mype para tramite de Quedan. SOLICITUD No. 016-2021-SG.					
NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. <u>LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.</u>					
GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)	REGISTRÓ (UFI)	PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello		